
令和 5年 4月27日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

役務

R. 5 157 午前11時10分
小中学校等給食施設ネズミ・害虫駆除業務委
託

令和 6年 3月31日 鯖江市内各小中学校 教育政策課 役務

R. 5 34 午前11時00分 惜陰小学校松の木管理業務委託 令和 6年 3月31日 鯖江市 惜陰小学校 教育政策課

物品

R. 5 158 午前11時30分 小中学校給食用リフト点検業務委託 令和 6年 3月31日 鯖江市内各小中学校 教育政策課 役務

R. 5 33 午前11時20分 プール管理消耗品購入 令和 5年 5月15日 鯖江市内小学校9校 教育政策課

役務R. 5 52 午前11時40分 東公園費用対効果分析業務委託 令和 5年 10月31日
鯖江市東鯖江３丁目地
係

スポーツ課

物品R. 5 169 午前10時40分
鯖江市弓道場他自動体外式除細動器(AED)賃貸
借(長期継続契約)

令和 5年 5月31日 鯖江市 杉本町他 地係 スポーツ課



令和 5年 4月27日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

役務

R. 5 74 午前10時25分
東公園陸上競技場スタンド改修工事実施設計
業務委託

4,655,200 令和 5年12月28日
鯖江市　東鯖江3丁目
地係

教育政策課 役務

R. 5 73 午前10時20分 高専線街路樹剪定業務委託（23-200110） 令和 5年 6月30日 鯖江市　下司町　地係 土木課

R. 5 31 午前10時50分 プール浄化装置保守点検業務委託 令和 5年 9月29日 鯖江市内小学校9校 教育政策課 役務


